Администрация
сельского поселения сумон Шеминский
Дзун-Хемчикского кожууна    Республики Тыва

Тыва Республиканын
Чоон-Хемчик кожууннун
Шеми кодээ суму
 чагыргазы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДОКТААЛ

 17 февраля 2021 года                   	с.Шеми				№ 16

Об организованном проведении празднования Международного женского дня - 8 марта на  территории сельского  поселения сумон Шеминский Дзун-Хемчикского кожууна

    В целях организованного проведения мероприятий, посвященных Международному женскому дню – 8 марта, а также обеспечения охраны общественного порядка на   территории сельского поселения сумон Шеминский Дзун-Хемчикского кожууна

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Создать и утвердить состав организационного комитета, план мероприятий по проведению  Международного женского дня - 8 марта в сельском поселении.
2. Утвердить график дежурства работников администрации сельского поселения сумон Шеминский.
3. Контроль исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя администрации по социальной политике Ховалыг Ш.Г.

Председатель администрации
сельского поселения сумон Шеминский
Дзун-Хемчикского кожууна РТ:                                              Ч.С. Куулар
Исп. Монгуш О.С.
Тел.9835169065

           Приложение № 1
Утвержден  распоряжением
председателя администрации
сумона Шеминский
Дзун-Хемчикского кожууна
№ 16 от  17.02.2021г
СОСТАВ
организационного комитета по проведению Международного женского дня - 8 марта в сельском поселении

	№
п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Телефон

	1
	Ховалыг Шолбан Геннадьевич
	Зам. предс.
	89133586232

	2
	Монгуш Чодураа Аркадиевна
	методист
	89833698856

	3
	Даваа Оксана Бурбуевна
	Зав.ФАП
	89133421169

	4
	Ховалыг Ай-Суу Анай-ооловна
	Соцработник
	89133589527

	5
	Ондар Сайзаана Опал-ооловна
	Пред.женсовета
	89133589487

[bookmark: _GoBack]

Приложение №2
Утвержден  распоряжением
председателя администрации
сумона Шеминский
Дзун-Хемчикского кожууна
№ 16 от  17.02.2021г

ПЛАН
Мероприятий, посвященных международному дню 8 марта

	№
№ п/п
	Наименование мероприятий
	Дата и место проведения
	Ответственные

	11
	Турнир по настольному теннису среди женщин сумона «Че, кыстар!»
	06.03.2021г Фойе КДЦ
	Актив КДЦ

	12
	Соревнования по лыжным гонкам среди женщин
	07.03.2021г
	Администрация сумона, Совет отцов.

	33
	Тематический вечер отдыха к Международному женскому Дню «Весна пришла»
	08.03.2021г Фойе КДЦ
	Актив КДЦ

Приложение № 3
  Утвержден распоряжением
председателя администрации
сумона Шеминский
 Дзун-Хемчикского кожууна
№  16 от   17.02. 2021г

ГРАФИК
круглосуточного дежурства ответственных работников администрации сумона  Шеми в праздничные дни.

	№
	ФИО
	Дата дежурства
	Должность
	Телефон

	1
	Куулар Чодураа Сандаковна
	07.03.2021г
	Председатель администрации
	89835169065

	2
	МонгуОпеймаа Сарай-ооловна
	07.03.2021г
	Ведущий специалист
	89133407275

	3
	Монгуш Оюу Кошкар-ооловна
	08.03.2021г
	Военно-учетный работник
	89133401169

	4
	Ховалыг Шолбан Геннадьевич
	09.03.2021г
	Зам.пред.администрации
	89133586232

	5
	Ховалыг Ай-Суу Анай-ооловна
	09.03.2021г
	Соцработник
	89133589527

Примечание:   1. Время круглосуточных дежурств начинается с 18.00 часов вечера до 8.00 часов утра.
2. Ответственным по дежурству организаций докладывать о работе систем жизнеобеспечения населения, принятых мерах и совершенных преступлениях дежурному кожуунной администрации по тел. 21-152

Приложение №4
  Утвержден распоряжением
председателя администрации
сумона Шеминский
 Дзун-Хемчикского кожууна
№  16 от   17.02. 2021г

ГРАФИК
круглосуточного дежурства организаций на территории сельского поселения сумон Шеминский в праздничные дни.
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата дежурства
	ответственный
	Телефон

	1
	МБДОУ я/с «Чечек»
	07.03.2021
	Кар-Сал М.М
	89133561779

	2
	Администрация, КДЦ
	08.03.2021
	Ховалыг Ш.Г.
	89133586232

	3
	МБОУ Шеминская СОШ
	09.03.2021
	Куулар С.С.
	89233868721

Примечание:   1. Время круглосуточных дежурств начинается с 18.00 часов вечера до 8.00 часов утра.
2. Ответственным по дежурству организаций докладывать о работе систем жизнеобеспечения населения, принятых мерах и совершенных преступлениях дежурному кожуунной администрации по тел. 21-152

image1.wmf